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251004082581 HEITOR ALVES FERREIRA 31/12/2006 613,1 802,1 712,2 672,8 900,0 740,0 740,0 1 

251035372191 LUCAS MENEGOLO DE CASTRO MEIRA 03/05/2008 648,3 753,6 647,3 719,0 880,0 729,6 729,6 2 

251043694941 VINICIUS CARVALHO FRANCA 07/06/2007 630,0 758,7 687,3 678,9 880,0 727,0 727,0 3 

251023425126 GUILHERME CAMARA SANTOS 30/09/2007 617,9 758,6 685,8 626,1 920,0 721,7 721,7 4 

251022405889 PEDRO AUGUSTO GONGORA YOSHIHARA 20/03/2006 652,1 758,7 616,7 651,6 880,0 711,8 711,8 5 

251041697961 ENZO ZAMARO BERTOLUCI 12/04/2008 665,0 750,3 645,3 597,9 900,0 711,7 711,7 6 

251035949816 LUANA PENEDO BURGESE 29/01/2008 669,0 717,3 635,6 615,0 920,0 711,4 711,4 7 

251005842751 RYKELME HENRIQUE CLAUDINO PESSATA 09/05/2008 631,6 829,5 636,3 599,4 860,0 711,4 711,4 8 

251029586244 MIRELA GARCIA NUNES TANJI 06/11/2007 616,5 808,3 667,9 618,5 840,0 710,2 710,2 9 

251042675487 GUILHERME ARAUJO DE ALMEIDA 22/02/2008 645,6 769,0 634,7 654,6 840,0 708,8 708,8 10 

251039558787 LUCAS MEGGIOLARO FILIPPELLI 18/04/2008 638,4 820,0 701,1 642,7 740,0 708,4 708,4 11 

251049922270 JOAO ARTHUR NISHIZIMA 12/07/2005 647,6 809,2 644,1 574,1 860,0 707,0 707,0 12 

251024777921 CAIO MANTOVANI GARRIDO 28/05/2008 646,9 729,2 704,2 650,0 800,0 706,1 706,1 13 

251008459439 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA GOMES 22/06/2008 634,1 724,0 614,0 637,0 900,0 701,8 701,8 14 

251010106887 JEFFERSON RONAM SOUSA OLIVEIRA 24/10/2007 653,0 741,1 668,7 662,3 780,0 701,0 701,0 15 

231020942497 EDUARDO MIRANDA BORGES CUNHA 01/07/2005 587,4 689,9 671,2 640,6 900,0 697,8 697,8 16 

231018151937 PEDRO MITSUO RISARDI NISIAYMAMOTO 09/06/2006 624,7 768,8 643,9 643,5 800,0 696,2 696,2 17 

251006152028 LARISSA GAERNER 29/04/2008 645,4 770,6 659,7 602,4 800,0 695,6 695,6 18 

251017524397 MURILO GASPARINI ZAGO 30/05/2008 657,6 684,3 593,9 632,5 900,0 693,7 693,7 19 

251031003071 GABRIEL ELIAS CERVANTES ALMEIDA 18/03/2004 648,1 789,1 677,9 631,2 720,0 693,3 693,3 20 

251039479745 MATHEUS OLIVEIRA BATISTA 28/11/2007 609,7 702,8 620,7 595,6 920,0 689,8 689,8 21 

251030102320 GUSTAVO SANTOS DA SILVA 27/02/2007 596,9 725,8 628,1 597,5 900,0 689,7 689,7 22 

251005593610 LUIS HENRIQUE BEVILAQUA OLIVETE 20/01/2008 598,0 722,2 638,0 604,1 880,0 688,5 688,5 23 

251034595826 PEDRO HENRIQUE ANDRADE SANTOS 23/01/2008 641,8 733,0 631,4 654,5 780,0 688,1 688,1 24 

251007642639 LARISSA SOUZA QUITO SAMPAIO 27/12/2007 656,5 715,9 663,4 544,0 860,0 688,0 688,0 25 

251038696463 MARIANA ARISSA NISHIDA SAKAGUCHI 24/07/2007 614,6 741,6 618,2 578,9 880,0 686,7 686,7 26 

251030302367 JOAO PEDRO RAMIRO DE SOUZA 21/12/2007 660,4 778,7 655,0 591,3 740,0 685,1 685,1 27 

251005775969 DOUGLAS APARECIDO DE SENA 05/06/2007 620,4 775,4 612,1 595,3 800,0 680,6 680,6 28 
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251031266397 IGOR HIDEKI KAWAKAMI 19/03/2008 620,9 794,8 554,6 569,6 860,0 680,0 680,0 29 

251042821677 BEATRIZ DA CRUZ PURISSIMO 06/10/2007 629,6 712,7 609,4 599,1 840,0 678,2 678,2 30 

241005858543 GUSTAVO REZENDE ALVES 21/10/2005 636,9 676,7 682,6 633,4 760,0 677,9 677,9 31 

251008425943 JULIANA DA SILVA PINHO 14/12/2007 630,5 695,4 646,2 563,7 840,0 675,2 675,2 32 

251036429412 KAUE CLEVERSON RAMOS SILVA 17/12/2007 625,4 726,9 610,6 590,1 820,0 674,6 674,6 33 

251027275444 ALINE KAORI FUGITA 25/07/2007 613,6 690,7 560,8 604,2 900,0 673,9 673,9 34 

251045914297 JOAO PAULO AKIRA SIGUE 25/11/2005 596,3 712,5 589,8 644,8 800,0 668,7 668,7 35 

251000736057 FATIMA APARECIDA DA SILVA ALBUQUERQUE 02/07/2007 674,1 692,4 640,3 557,5 760,0 664,9 664,9 36 

241034209809 RICARDO DEMARCHI 27/10/2006 548,4 721,0 601,5 580,9 860,0 662,4 662,4 37 

251025283879 GABRIEL BARBOZA DE ANDRADE 04/12/2007 612,6 800,1 611,5 562,1 720,0 661,3 661,3 38 

251015573636 MIGUEL HENRIQUE MONTANHOLI 09/12/2005 624,4 766,4 703,0 604,4 600,0 659,6 659,6 39 

251017780031 LUIZ GUILHERME RODRIGUES PIMENTEL 30/01/2004 507,1 703,3 605,9 581,0 900,0 659,5 659,5 40 

251002576832 DAVID SOARES DE PAULA 25/02/2008 625,2 778,0 574,9 586,5 720,0 656,9 656,9 41 

251026424746 LEONARDO KENJI SATIRO MYAMOTO 04/08/2007 626,5 784,4 620,9 632,3 620,0 656,8 656,8 42 

251048127566 ELIO JOSE VAITKEVICIUS NETO 29/12/2004 605,7 712,1 620,8 581,1 760,0 655,9 655,9 43 

251031891863 LUIZA DE OLIVEIRA VERONESI TRINDADE 12/08/2007 590,8 672,1 611,4 600,4 800,0 654,9 654,9 44 

251051152196 ENZO DUTERVIL ZOCCHERATO 10/01/2008 621,6 744,6 543,8 496,4 860,0 653,3 653,3 45 

251008804543 GEOVANI VIEIRA DOS SANTOS 04/05/2007 589,7 679,2 598,1 554,3 840,0 652,3 652,3 46 

251030151608 GABRIEL YAGO ALVES MENDONCA 27/01/2008 594,8 609,5 627,4 565,8 860,0 651,5 651,5 47 

251038937842 MARIA FERNANDA BONIFACIO GONCALVES 05/03/2008 603,2 602,8 576,4 532,5 940,0 651,0 651,0 48 

251028095288 GUSTAVO NOBRE TOZETTI 13/02/2008 640,9 789,5 573,4 560,6 680,0 648,9 648,9 49 

251006055668 GUSTAVO JOSE SANTOS MEDEIROS 05/08/2007 620,2 782,2 556,5 561,2 720,0 648,0 648,0 50 

251043463404 PEDRO LUIZ SARTORIO JANUARIO 28/05/2007 600,9 722,6 632,1 603,3 680,0 647,8 647,8 51 

251021230262 VITOR HUGO NASCIMENTO GONZALEZ 14/01/2008 616,1 719,6 584,4 572,5 740,0 646,5 646,5 52 

251043083707 LENNY CESAR BARBOSA REIS 12/10/2007 618,4 642,3 621,4 601,1 740,0 644,6 644,6 53 

251030612609 GUILHERME BAPTISTA BOLZANI RODRIGUES 05/06/2008 636,0 617,8 539,4 568,1 860,0 644,3 644,3 54 

251025305920 MATHEUS VIANA FONSECA ABREU 23/04/2008 606,1 727,0 554,5 648,8 680,0 643,3 643,3 55 

251047800916 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MELO 11/09/2007 624,4 618,6 645,7 523,7 800,0 642,5 642,5 56 
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251002951944 ANA JULIA SOUSA GARCIA 25/10/2007 607,6 613,6 595,0 552,3 840,0 641,7 641,7 57 

251033472951 MARIA VITORIA SALES DOS SANTOS 18/10/2007 603,7 712,6 466,1 545,9 880,0 641,7 641,7 58 

231003795656 MARIA LUIZA ANDRADE 11/01/2006 592,3 653,3 588,4 613,5 740,0 637,5 637,5 59 

251022681497 LARISSA MIHO ISHI 29/10/2007 584,9 636,1 580,7 600,2 780,0 636,4 636,4 60 

251015813248 PAULO ROBERTO SOARES ORTIZ 14/05/2007 607,0 764,2 599,5 633,6 560,0 632,9 632,9 61 

251032454216 GUSTAVO HENRIQUE SILVA CARVALHO 16/12/2007 571,0 651,9 600,5 616,5 720,0 632,0 632,0 62 

251008931031 JOAO GUILHERME DOS SANTOS PRATES 22/02/2008 600,4 693,9 610,9 630,3 620,0 631,1 631,1 63 

251052799995 ANA CLARA MONTEIRO MOURA 04/09/1998 629,8 654,1 600,5 561,1 700,0 629,1 629,1 64 

231003154094 GUSTAVO LEAO GUIMARAES GONCALVES 15/03/2005 461,2 723,4 576,7 502,7 880,0 628,8 628,8 65 

251018383249 MATHEUS LEMES DE HOLANDA 13/01/2001 586,5 780,5 597,3 595,3 580,0 627,9 627,9 66 

251054492706 PIETRO CORREA TOTTI FONTOLAN 14/12/2003 690,9 640,4 625,6 534,1 640,0 626,2 626,2 67 

251014253172 ANA CLARA MARTINS 04/03/2008 619,1 693,5 645,2 571,5 580,0 621,9 621,9 68 

251030389802 PEDRO LIMA FANTE 14/02/2008 616,9 717,6 558,1 615,2 600,0 621,6 621,6 69 

251030372097 MURILO OLIVEIRA CASSEMIRO 16/02/2008 613,4 648,2 649,5 534,5 660,0 621,1 621,1 70 

241036104396 DAVI BARBOSA XAVIER 19/05/2006 565,5 687,6 537,3 594,8 720,0 621,0 621,0 71 

251009425892 ISABELA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 04/05/2007 639,8 470,5 664,2 563,8 760,0 619,7 619,7 72 

251014704448 KAUA SOUZA ROCHA 25/06/2008 622,0 735,0 576,7 566,7 580,0 616,1 616,1 73 

251008350125 CATHARINE ARAUJO CAETANO 20/09/2007 596,9 614,0 608,7 511,0 740,0 614,1 614,1 74 

251038484498 DUWANN VIEIRA DOS SANTOS MACEDO 31/05/2008 575,1 705,5 580,7 563,5 640,0 613,0 613,0 75 

251014286867 VINICIUS SILVA RIBEIRO 24/03/2008 604,4 755,2 619,0 543,8 540,0 612,5 612,5 76 

251016149055 BRUNO FONSECA VENTURA 16/04/2007 587,7 597,6 588,9 586,8 700,0 612,2 612,2 77 

251024406323 DIEGO NEVES CAVALCANTE 13/06/2007 578,9 716,9 604,9 517,9 640,0 611,7 611,7 78 

251029428090 JOAO OTHAVIO DE OLIVEIRA MARQUES 20/03/2008 572,4 657,3 589,4 517,2 720,0 611,3 611,3 79 

231033668824 MARIA JULIA ASSIS CUNHA 19/12/2001 583,4 531,4 605,4 554,0 780,0 610,8 610,8 80 

241006256929 MATHEUS CAMAROTTO MANFIO DOMINGUES 15/05/2007 563,3 702,6 594,7 551,2 640,0 610,4 610,4 81 

241025534991 LUAN VINICIUS DE SOUSA PEREIRA 30/05/2007 519,3 612,4 541,9 446,3 920,0 608,0 608,0 82 

251015431850 ANDRE MARTIN MONTANHEIRO 01/06/2007 581,8 687,9 584,4 502,4 680,0 607,3 607,3 83 

251051051372 ANA CLARA MARTINS GALDINO 19/11/2007 578,2 594,7 596,8 559,5 700,0 605,8 605,8 84 
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251007443053 FELIPE RIBEIRO PAULO 23/08/2002 597,6 579,1 541,1 521,4 780,0 603,8 603,8 85 

251043864411 GABRIEL DOS SANTOS LACERDA 31/07/2006 525,5 694,6 512,5 583,3 680,0 599,2 599,2 86 

251010225059 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2007 568,4 623,6 565,0 495,6 740,0 598,5 598,5 87 

251052643011 BRUNO KEN POTINATTI INOUE 22/04/1997 528,4 706,4 524,5 529,9 700,0 597,8 597,8 88 

251022046766 JOAO PEDRO SANTOS MIZOBE FERRUCCI 13/02/2008 551,2 624,7 460,3 532,0 820,0 597,6 597,6 89 

251015010654 ABNER MASSARO SATO 19/03/2008 588,9 683,0 546,3 567,8 600,0 597,2 597,2 90 

251033532366 RAFAEL GRESPAN DE SOUZA 04/01/2007 596,3 621,1 563,0 589,9 600,0 594,1 594,1 91 

251018232123 INGRID MONIQUE SOUZA DOS ANJOS 31/10/2006 594,2 570,3 568,4 500,9 720,0 590,8 590,8 92 

241004701579 ISABELLA WELLER BARBOSA 01/03/2007 568,9 577,7 542,4 522,0 740,0 590,2 590,2 93 

251025454405 EMANUELA GALINDO DE SOUZA LUIZ 11/05/2008 596,0 573,9 598,0 501,0 680,0 589,8 589,8 94 

251036503729 GABRIEL LIMA CRUZ 06/08/2003 633,7 734,2 563,4 517,0 500,0 589,7 589,7 95 

231007673636 GUSTAVO MOREIRA DA SILVA LIMA 31/08/2004 547,5 671,5 569,9 506,8 640,0 587,1 587,1 96 

251038237599 GUILHERME RODRIGUES SANTOS 13/04/2008 541,9 666,4 564,0 518,8 620,0 582,2 582,2 97 

241034312017 MIRIAN LIMA DOS SANTOS 12/11/1957 530,2 589,4 523,3 482,2 780,0 581,0 581,0 98 

231025602450 JUAN CARLOS LEITE FURQUIM DE CAMARGO 01/12/2005 603,9 628,4 638,2 511,2 520,0 580,3 580,3 99 

251038172754 LETICIA ALVES PODKOVA 28/12/2007 566,6 610,1 545,3 511,4 660,0 578,7 578,7 100 

251042242544 PEDRO VITOR NOGUEIRA DARGESSO 19/05/2007 608,2 567,3 590,0 554,0 560,0 575,9 575,9 101 

251048832850 RODRIGO SANTANA MATOS 29/01/2008 567,6 611,4 410,2 594,4 680,0 572,7 572,7 102 

251038396718 GABRIEL BIELCA DE OLIVEIRA 30/05/2007 594,0 606,9 545,6 535,9 580,0 572,5 572,5 103 

251018171073 SAMMUEL GUEDES TARGINO 14/02/2008 603,8 601,6 580,0 585,8 460,0 566,2 566,2 104 

251037175931 LUCAS DIAS JACAMO DOS REIS 30/03/2007 586,0 569,2 642,6 530,4 500,0 565,6 565,6 105 

251022841216 JOAO GABRIEL FERNANDES OLIVEIRA 25/02/2008 544,3 691,0 527,5 463,5 600,0 565,3 565,3 106 

231000212846 CAUAN RAMOS DE LIMA 06/04/2006 526,3 615,5 541,4 461,6 660,0 561,0 561,0 107 

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 108 

251033693911 CARLOS EDUARDO BRANDIS 05/06/2008 465,3 586,4 537,8 464,0 740,0 558,7 558,7 109 

251032460643 CAUAN FARIAS ARAUJO DOS SANTOS 24/08/2007 556,2 487,9 553,9 544,4 640,0 556,5 556,5 110 

241025314691 VITOR SANTOS BATISTA PEREIRA 15/03/2006 524,7 430,6 496,0 589,7 740,0 556,2 556,2 111 

251029348967 NICOLE MELINA DA SILVA SANTANA 05/09/2007 560,3 478,4 544,8 456,0 720,0 551,9 551,9 112 
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251002647005 LEONARDO LOPES FERREIRA BARBOSA 04/09/2007 565,0 569,2 521,8 481,5 620,0 551,5 551,5 113 

251040047630 JEFFERSON KAUA SANTANA PEREIRA 17/08/2007 571,4 695,5 544,1 443,6 500,0 550,9 550,9 114 

241012293437 MAYCON CANDIDO ALVES 16/05/2007 501,8 612,3 464,4 553,8 620,0 550,5 550,5 115 

241042765297 HELOISA GIOVANA RODRIGUES LOPES 28/07/2006 548,7 504,6 535,8 376,6 780,0 549,1 549,1 116 

251002953783 LETICIA FRANCINE MORAES 13/06/2007 499,5 538,9 608,0 510,4 580,0 547,4 547,4 117 

251021696397 JULIANA CRISTINA SOBRAL CAVALCANTE 28/01/2008 579,2 552,1 519,9 464,0 620,0 547,0 547,0 118 

231043460535 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2005 558,1 590,1 543,4 543,0 480,0 542,9 542,9 119 

231011782456 MARIA EDUARDA DA SILVA DIAS 26/05/2005 530,6 566,1 514,0 383,8 720,0 542,9 542,9 120 

241047461512 KAUA ROCHA DE JESUS MUNIZ 14/07/2006 539,4 615,7 522,1 573,1 460,0 542,1 542,1 121 

241047057260 MOZAIR PEDROSO DE ALMEIDA FILHO 18/11/2004 475,2 474,6 489,3 449,4 820,0 541,7 541,7 122 

251027612075 JOAO VICTOR SILVA UZUM 27/05/2007 551,8 609,7 545,4 538,4 460,0 541,1 541,1 123 

251017188599 JOAO PEDRO OLIVEIRA JORDAO 24/04/2008 542,3 496,6 509,4 524,1 620,0 538,5 538,5 124 

251041107706 VANIR IBIAPINO DA SILVA NETO 11/06/2007 567,0 545,1 546,8 599,3 420,0 535,6 535,6 125 

251010932175 JULIANA PEREIRA LIMA 29/06/2008 546,1 558,9 400,9 472,1 700,0 535,6 535,6 126 

251006485527 KETLEN VASCONCELOS ALMEIDA 11/05/2007 568,3 537,2 500,6 527,0 540,0 534,6 534,6 127 

251018396357 TALLYS HENRIQUE DE ALMEIDA PEIXOTO 09/07/2007 586,9 611,8 560,6 584,8 320,0 532,8 532,8 128 

251003702114 JOAO VITOR PIMENTEL DOS SANTOS 09/12/2006 508,8 555,5 497,5 496,5 600,0 531,7 531,7 129 

251004145701 PRISCILLA KARINE DOS SANTOS ARAUJO 20/09/2007 560,1 644,1 458,1 415,6 580,0 531,6 531,6 130 

251009998872 LUCAS DANIEL CORDEIRO DE ARAUJO 26/08/2007 595,1 521,4 543,2 515,1 480,0 531,0 531,0 131 

251047478028 KAILANE CRISTINA ALVES DE SOUSA 18/11/2006 555,9 469,8 482,7 460,9 660,0 525,9 525,9 132 

251002521499 GABRIELLA DE OLIVEIRA ARAUJO 17/05/2007 569,8 527,4 546,2 522,3 460,0 525,1 525,1 133 

251052339032 EDUARDO LAVRAS DOS SANTOS 15/07/2007 519,1 619,8 498,7 525,9 460,0 524,7 524,7 134 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 135 

251051987708 EDUARDO JESUS DOS SANTOS 21/12/2007 552,3 598,8 478,1 440,7 540,0 522,0 522,0 136 

251034480755 JOAO SAMUEL SANTIAGO DEFENDI 13/11/2007 573,8 504,3 435,0 528,6 560,0 520,3 520,3 137 

251028729522 CHRISTOPHER GALVAO TAVARES 15/01/2008 440,6 535,5 385,3 557,2 680,0 519,7 519,7 138 

251010485380 JAMILLY GOMES DA SILVA 07/08/2003 588,4 530,2 568,8 487,6 400,0 515,0 515,0 139 

241012439642 GUILHERME LEAL DO PRADO 31/10/2006 521,5 633,8 406,9 448,4 560,0 514,1 514,1 140 
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Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 5



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251053084462 DAVID DE SA MULLER 23/05/2001 512,9 495,6 586,0 502,9 440,0 507,5 507,5 141 

251011357877 LYAN DOS SANTOS RIBEIRO 25/09/2007 498,7 548,1 442,6 496,1 520,0 501,1 501,1 142 

241033894395 FAUSTO ROGERIO MANOEL LEME JUNIOR 06/12/2006 519,6 379,5 570,5 466,7 560,0 499,3 499,3 143 

251004513643 BIANCA ISABELY SOARES DE ARAGAO 23/05/2007 511,8 459,0 498,5 526,3 500,0 499,1 499,1 144 

251041647313 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA TENDOLO 17/10/2007 529,7 397,6 561,6 465,0 540,0 498,8 498,8 145 

251007921389 HATSU FERNANDO COSTA LESSA 03/01/2008 521,7 492,9 414,8 484,2 500,0 482,7 482,7 146 

251025658054 ANA JULIA DE SOUZA SANTANA 03/10/2007 515,4 439,6 448,2 470,3 540,0 482,7 482,7 147 

251007732190 LUIZ GUSTAVO TRAJANO PILAN 10/04/2008 470,7 617,5 368,4 434,3 520,0 482,2 482,2 148 

251044833274 CAIKE BELLONCI DA CONCEICAO 24/11/2007 513,0 599,2 479,6 436,5 360,0 477,7 477,7 149 

251025429118 JHONATAN PINHEIRO DE CASTRO 27/02/2008 451,4 449,6 375,6 505,8 580,0 472,5 472,5 150 

251052097234 JOAO PEDRO ZAMBONI MUNHOZ 27/08/2007 408,5 443,8 465,0 462,9 580,0 472,0 472,0 151 

251011781266 GESLEY GABRIEL PEDRO CRESCENCIO 24/03/2003 527,5 341,5 520,6 504,0 440,0 466,7 466,7 152 

251022619059 EZEQUIEL VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/07/2006 491,5 443,4 454,6 558,2 360,0 461,5 461,5 153 

251007383085 BRUNO MARTINS 31/08/2006 470,7 347,2 441,7 500,7 520,0 456,1 456,1 154 

251053971627 JESSICA PEREIRA DE FREITAS 03/06/1993 504,0 451,4 458,6 371,8 480,0 453,2 453,2 155 

251003820395 YASMIN LAIS DOS SANTOS 15/05/2005 444,0 392,7 437,9 462,3 500,0 447,4 447,4 156 

231018188517 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09/06/2000 501,0 440,2 510,5 415,1 360,0 445,4 445,4 157 

251004817705 BRENO FERREIRA DE MORAES SILVA 28/03/2008 483,7 396,7 451,0 464,6 420,0 443,2 443,2 158 

241040283871 SUSEJ MARLEY BRITO SELICATO 03/10/2006 393,5 379,1 473,6 392,5 480,0 423,7 423,7 159 

251002778214 RAFAEL NAKATA MAIOLINI BRISOLLA 10/07/2007 479,4 413,2 387,4 500,2 320,0 420,0 420,0 160 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 6



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051152196 ENZO DUTERVIL ZOCCHERATO 10/01/2008 621,6 744,6 543,8 496,4 860,0 653,3 653,3 1 

251021230262 VITOR HUGO NASCIMENTO GONZALEZ 14/01/2008 616,1 719,6 584,4 572,5 740,0 646,5 646,5 2 

251043083707 LENNY CESAR BARBOSA REIS 12/10/2007 618,4 642,3 621,4 601,1 740,0 644,6 644,6 3 

251015813248 PAULO ROBERTO SOARES ORTIZ 14/05/2007 607,0 764,2 599,5 633,6 560,0 632,9 632,9 4 

251052799995 ANA CLARA MONTEIRO MOURA 04/09/1998 629,8 654,1 600,5 561,1 700,0 629,1 629,1 5 

251016149055 BRUNO FONSECA VENTURA 16/04/2007 587,7 597,6 588,9 586,8 700,0 612,2 612,2 6 

251007443053 FELIPE RIBEIRO PAULO 23/08/2002 597,6 579,1 541,1 521,4 780,0 603,8 603,8 7 

251038172754 LETICIA ALVES PODKOVA 28/12/2007 566,6 610,1 545,3 511,4 660,0 578,7 578,7 8 

251038396718 GABRIEL BIELCA DE OLIVEIRA 30/05/2007 594,0 606,9 545,6 535,9 580,0 572,5 572,5 9 

241012293437 MAYCON CANDIDO ALVES 16/05/2007 501,8 612,3 464,4 553,8 620,0 550,5 550,5 10 

251002953783 LETICIA FRANCINE MORAES 13/06/2007 499,5 538,9 608,0 510,4 580,0 547,4 547,4 11 

231043460535 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2005 558,1 590,1 543,4 543,0 480,0 542,9 542,9 12 

231011782456 MARIA EDUARDA DA SILVA DIAS 26/05/2005 530,6 566,1 514,0 383,8 720,0 542,9 542,9 13 

241047461512 KAUA ROCHA DE JESUS MUNIZ 14/07/2006 539,4 615,7 522,1 573,1 460,0 542,1 542,1 14 

241047057260 MOZAIR PEDROSO DE ALMEIDA FILHO 18/11/2004 475,2 474,6 489,3 449,4 820,0 541,7 541,7 15 

251017188599 JOAO PEDRO OLIVEIRA JORDAO 24/04/2008 542,3 496,6 509,4 524,1 620,0 538,5 538,5 16 

251006485527 KETLEN VASCONCELOS ALMEIDA 11/05/2007 568,3 537,2 500,6 527,0 540,0 534,6 534,6 17 

251003702114 JOAO VITOR PIMENTEL DOS SANTOS 09/12/2006 508,8 555,5 497,5 496,5 600,0 531,7 531,7 18 

251004145701 PRISCILLA KARINE DOS SANTOS ARAUJO 20/09/2007 560,1 644,1 458,1 415,6 580,0 531,6 531,6 19 

251047478028 KAILANE CRISTINA ALVES DE SOUSA 18/11/2006 555,9 469,8 482,7 460,9 660,0 525,9 525,9 20 

251002521499 GABRIELLA DE OLIVEIRA ARAUJO 17/05/2007 569,8 527,4 546,2 522,3 460,0 525,1 525,1 21 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 22 

251053084462 DAVID DE SA MULLER 23/05/2001 512,9 495,6 586,0 502,9 440,0 507,5 507,5 23 

251011357877 LYAN DOS SANTOS RIBEIRO 25/09/2007 498,7 548,1 442,6 496,1 520,0 501,1 501,1 24 

251041647313 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA TENDOLO 17/10/2007 529,7 397,6 561,6 465,0 540,0 498,8 498,8 25 

251007921389 HATSU FERNANDO COSTA LESSA 03/01/2008 521,7 492,9 414,8 484,2 500,0 482,7 482,7 26 

251025658054 ANA JULIA DE SOUZA SANTANA 03/10/2007 515,4 439,6 448,2 470,3 540,0 482,7 482,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 7



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011781266 GESLEY GABRIEL PEDRO CRESCENCIO 24/03/2003 527,5 341,5 520,6 504,0 440,0 466,7 466,7 28 

251022619059 EZEQUIEL VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/07/2006 491,5 443,4 454,6 558,2 360,0 461,5 461,5 29 

251007383085 BRUNO MARTINS 31/08/2006 470,7 347,2 441,7 500,7 520,0 456,1 456,1 30 

251003820395 YASMIN LAIS DOS SANTOS 15/05/2005 444,0 392,7 437,9 462,3 500,0 447,4 447,4 31 

231018188517 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09/06/2000 501,0 440,2 510,5 415,1 360,0 445,4 445,4 32 

251004817705 BRENO FERREIRA DE MORAES SILVA 28/03/2008 483,7 396,7 451,0 464,6 420,0 443,2 443,2 33 

251002778214 RAFAEL NAKATA MAIOLINI BRISOLLA 10/07/2007 479,4 413,2 387,4 500,2 320,0 420,0 420,0 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037175931 LUCAS DIAS JACAMO DOS REIS 30/03/2007 586,0 569,2 642,6 530,4 500,0 565,6 565,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008931031 JOAO GUILHERME DOS SANTOS PRATES 22/02/2008 600,4 693,9 610,9 630,3 620,0 631,1 631,1 1 

251030372097 MURILO OLIVEIRA CASSEMIRO 16/02/2008 613,4 648,2 649,5 534,5 660,0 621,1 621,1 2 

241036104396 DAVI BARBOSA XAVIER 19/05/2006 565,5 687,6 537,3 594,8 720,0 621,0 621,0 3 

251008350125 CATHARINE ARAUJO CAETANO 20/09/2007 596,9 614,0 608,7 511,0 740,0 614,1 614,1 4 

251014286867 VINICIUS SILVA RIBEIRO 24/03/2008 604,4 755,2 619,0 543,8 540,0 612,5 612,5 5 

251002953783 LETICIA FRANCINE MORAES 13/06/2007 499,5 538,9 608,0 510,4 580,0 547,4 547,4 6 

231043460535 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2005 558,1 590,1 543,4 543,0 480,0 542,9 542,9 7 

241047057260 MOZAIR PEDROSO DE ALMEIDA FILHO 18/11/2004 475,2 474,6 489,3 449,4 820,0 541,7 541,7 8 

251017188599 JOAO PEDRO OLIVEIRA JORDAO 24/04/2008 542,3 496,6 509,4 524,1 620,0 538,5 538,5 9 

251006485527 KETLEN VASCONCELOS ALMEIDA 11/05/2007 568,3 537,2 500,6 527,0 540,0 534,6 534,6 10 

251047478028 KAILANE CRISTINA ALVES DE SOUSA 18/11/2006 555,9 469,8 482,7 460,9 660,0 525,9 525,9 11 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 12 

251011357877 LYAN DOS SANTOS RIBEIRO 25/09/2007 498,7 548,1 442,6 496,1 520,0 501,1 501,1 13 

251041647313 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA TENDOLO 17/10/2007 529,7 397,6 561,6 465,0 540,0 498,8 498,8 14 

251007921389 HATSU FERNANDO COSTA LESSA 03/01/2008 521,7 492,9 414,8 484,2 500,0 482,7 482,7 15 

251025658054 ANA JULIA DE SOUZA SANTANA 03/10/2007 515,4 439,6 448,2 470,3 540,0 482,7 482,7 16 

251022619059 EZEQUIEL VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/07/2006 491,5 443,4 454,6 558,2 360,0 461,5 461,5 17 

251003820395 YASMIN LAIS DOS SANTOS 15/05/2005 444,0 392,7 437,9 462,3 500,0 447,4 447,4 18 

231018188517 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09/06/2000 501,0 440,2 510,5 415,1 360,0 445,4 445,4 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018232123 INGRID MONIQUE SOUZA DOS ANJOS 31/10/2006 594,2 570,3 568,4 500,9 720,0 590,8 590,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 11



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039479745 MATHEUS OLIVEIRA BATISTA 28/11/2007 609,7 702,8 620,7 595,6 920,0 689,8 689,8 1 

251038696463 MARIANA ARISSA NISHIDA SAKAGUCHI 24/07/2007 614,6 741,6 618,2 578,9 880,0 686,7 686,7 2 

251030302367 JOAO PEDRO RAMIRO DE SOUZA 21/12/2007 660,4 778,7 655,0 591,3 740,0 685,1 685,1 3 

251005775969 DOUGLAS APARECIDO DE SENA 05/06/2007 620,4 775,4 612,1 595,3 800,0 680,6 680,6 4 

251031266397 IGOR HIDEKI KAWAKAMI 19/03/2008 620,9 794,8 554,6 569,6 860,0 680,0 680,0 5 

241005858543 GUSTAVO REZENDE ALVES 21/10/2005 636,9 676,7 682,6 633,4 760,0 677,9 677,9 6 

251008425943 JULIANA DA SILVA PINHO 14/12/2007 630,5 695,4 646,2 563,7 840,0 675,2 675,2 7 

251027275444 ALINE KAORI FUGITA 25/07/2007 613,6 690,7 560,8 604,2 900,0 673,9 673,9 8 

251015573636 MIGUEL HENRIQUE MONTANHOLI 09/12/2005 624,4 766,4 703,0 604,4 600,0 659,6 659,6 9 

251017780031 LUIZ GUILHERME RODRIGUES PIMENTEL 30/01/2004 507,1 703,3 605,9 581,0 900,0 659,5 659,5 10 

251048127566 ELIO JOSE VAITKEVICIUS NETO 29/12/2004 605,7 712,1 620,8 581,1 760,0 655,9 655,9 11 

251006055668 GUSTAVO JOSE SANTOS MEDEIROS 05/08/2007 620,2 782,2 556,5 561,2 720,0 648,0 648,0 12 

251025305920 MATHEUS VIANA FONSECA ABREU 23/04/2008 606,1 727,0 554,5 648,8 680,0 643,3 643,3 13 

251002951944 ANA JULIA SOUSA GARCIA 25/10/2007 607,6 613,6 595,0 552,3 840,0 641,7 641,7 14 

251015813248 PAULO ROBERTO SOARES ORTIZ 14/05/2007 607,0 764,2 599,5 633,6 560,0 632,9 632,9 15 

251052799995 ANA CLARA MONTEIRO MOURA 04/09/1998 629,8 654,1 600,5 561,1 700,0 629,1 629,1 16 

231003154094 GUSTAVO LEAO GUIMARAES GONCALVES 15/03/2005 461,2 723,4 576,7 502,7 880,0 628,8 628,8 17 

251018383249 MATHEUS LEMES DE HOLANDA 13/01/2001 586,5 780,5 597,3 595,3 580,0 627,9 627,9 18 

251014253172 ANA CLARA MARTINS 04/03/2008 619,1 693,5 645,2 571,5 580,0 621,9 621,9 19 

251014704448 KAUA SOUZA ROCHA 25/06/2008 622,0 735,0 576,7 566,7 580,0 616,1 616,1 20 

251016149055 BRUNO FONSECA VENTURA 16/04/2007 587,7 597,6 588,9 586,8 700,0 612,2 612,2 21 

251024406323 DIEGO NEVES CAVALCANTE 13/06/2007 578,9 716,9 604,9 517,9 640,0 611,7 611,7 22 

241025534991 LUAN VINICIUS DE SOUSA PEREIRA 30/05/2007 519,3 612,4 541,9 446,3 920,0 608,0 608,0 23 

251015431850 ANDRE MARTIN MONTANHEIRO 01/06/2007 581,8 687,9 584,4 502,4 680,0 607,3 607,3 24 

251007443053 FELIPE RIBEIRO PAULO 23/08/2002 597,6 579,1 541,1 521,4 780,0 603,8 603,8 25 

251010225059 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2007 568,4 623,6 565,0 495,6 740,0 598,5 598,5 26 

251052643011 BRUNO KEN POTINATTI INOUE 22/04/1997 528,4 706,4 524,5 529,9 700,0 597,8 597,8 27 

241004701579 ISABELLA WELLER BARBOSA 01/03/2007 568,9 577,7 542,4 522,0 740,0 590,2 590,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 12



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036503729 GABRIEL LIMA CRUZ 06/08/2003 633,7 734,2 563,4 517,0 500,0 589,7 589,7 29 

231007673636 GUSTAVO MOREIRA DA SILVA LIMA 31/08/2004 547,5 671,5 569,9 506,8 640,0 587,1 587,1 30 

251038237599 GUILHERME RODRIGUES SANTOS 13/04/2008 541,9 666,4 564,0 518,8 620,0 582,2 582,2 31 

241034312017 MIRIAN LIMA DOS SANTOS 12/11/1957 530,2 589,4 523,3 482,2 780,0 581,0 581,0 32 

231025602450 JUAN CARLOS LEITE FURQUIM DE CAMARGO 01/12/2005 603,9 628,4 638,2 511,2 520,0 580,3 580,3 33 

251038172754 LETICIA ALVES PODKOVA 28/12/2007 566,6 610,1 545,3 511,4 660,0 578,7 578,7 34 

251042242544 PEDRO VITOR NOGUEIRA DARGESSO 19/05/2007 608,2 567,3 590,0 554,0 560,0 575,9 575,9 35 

251038396718 GABRIEL BIELCA DE OLIVEIRA 30/05/2007 594,0 606,9 545,6 535,9 580,0 572,5 572,5 36 

251018171073 SAMMUEL GUEDES TARGINO 14/02/2008 603,8 601,6 580,0 585,8 460,0 566,2 566,2 37 

231000212846 CAUAN RAMOS DE LIMA 06/04/2006 526,3 615,5 541,4 461,6 660,0 561,0 561,0 38 

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 39 

251032460643 CAUAN FARIAS ARAUJO DOS SANTOS 24/08/2007 556,2 487,9 553,9 544,4 640,0 556,5 556,5 40 

241025314691 VITOR SANTOS BATISTA PEREIRA 15/03/2006 524,7 430,6 496,0 589,7 740,0 556,2 556,2 41 

251029348967 NICOLE MELINA DA SILVA SANTANA 05/09/2007 560,3 478,4 544,8 456,0 720,0 551,9 551,9 42 

251002647005 LEONARDO LOPES FERREIRA BARBOSA 04/09/2007 565,0 569,2 521,8 481,5 620,0 551,5 551,5 43 

251040047630 JEFFERSON KAUA SANTANA PEREIRA 17/08/2007 571,4 695,5 544,1 443,6 500,0 550,9 550,9 44 

241012293437 MAYCON CANDIDO ALVES 16/05/2007 501,8 612,3 464,4 553,8 620,0 550,5 550,5 45 

241042765297 HELOISA GIOVANA RODRIGUES LOPES 28/07/2006 548,7 504,6 535,8 376,6 780,0 549,1 549,1 46 

251002953783 LETICIA FRANCINE MORAES 13/06/2007 499,5 538,9 608,0 510,4 580,0 547,4 547,4 47 

251021696397 JULIANA CRISTINA SOBRAL CAVALCANTE 28/01/2008 579,2 552,1 519,9 464,0 620,0 547,0 547,0 48 

231043460535 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2005 558,1 590,1 543,4 543,0 480,0 542,9 542,9 49 

231011782456 MARIA EDUARDA DA SILVA DIAS 26/05/2005 530,6 566,1 514,0 383,8 720,0 542,9 542,9 50 

241047461512 KAUA ROCHA DE JESUS MUNIZ 14/07/2006 539,4 615,7 522,1 573,1 460,0 542,1 542,1 51 

241047057260 MOZAIR PEDROSO DE ALMEIDA FILHO 18/11/2004 475,2 474,6 489,3 449,4 820,0 541,7 541,7 52 

251027612075 JOAO VICTOR SILVA UZUM 27/05/2007 551,8 609,7 545,4 538,4 460,0 541,1 541,1 53 

251017188599 JOAO PEDRO OLIVEIRA JORDAO 24/04/2008 542,3 496,6 509,4 524,1 620,0 538,5 538,5 54 

251006485527 KETLEN VASCONCELOS ALMEIDA 11/05/2007 568,3 537,2 500,6 527,0 540,0 534,6 534,6 55 

251018396357 TALLYS HENRIQUE DE ALMEIDA PEIXOTO 09/07/2007 586,9 611,8 560,6 584,8 320,0 532,8 532,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003702114 JOAO VITOR PIMENTEL DOS SANTOS 09/12/2006 508,8 555,5 497,5 496,5 600,0 531,7 531,7 57 

251004145701 PRISCILLA KARINE DOS SANTOS ARAUJO 20/09/2007 560,1 644,1 458,1 415,6 580,0 531,6 531,6 58 

251009998872 LUCAS DANIEL CORDEIRO DE ARAUJO 26/08/2007 595,1 521,4 543,2 515,1 480,0 531,0 531,0 59 

251047478028 KAILANE CRISTINA ALVES DE SOUSA 18/11/2006 555,9 469,8 482,7 460,9 660,0 525,9 525,9 60 

251002521499 GABRIELLA DE OLIVEIRA ARAUJO 17/05/2007 569,8 527,4 546,2 522,3 460,0 525,1 525,1 61 

251052339032 EDUARDO LAVRAS DOS SANTOS 15/07/2007 519,1 619,8 498,7 525,9 460,0 524,7 524,7 62 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 63 

251051987708 EDUARDO JESUS DOS SANTOS 21/12/2007 552,3 598,8 478,1 440,7 540,0 522,0 522,0 64 

251028729522 CHRISTOPHER GALVAO TAVARES 15/01/2008 440,6 535,5 385,3 557,2 680,0 519,7 519,7 65 

251010485380 JAMILLY GOMES DA SILVA 07/08/2003 588,4 530,2 568,8 487,6 400,0 515,0 515,0 66 

251053084462 DAVID DE SA MULLER 23/05/2001 512,9 495,6 586,0 502,9 440,0 507,5 507,5 67 

251011357877 LYAN DOS SANTOS RIBEIRO 25/09/2007 498,7 548,1 442,6 496,1 520,0 501,1 501,1 68 

251004513643 BIANCA ISABELY SOARES DE ARAGAO 23/05/2007 511,8 459,0 498,5 526,3 500,0 499,1 499,1 69 

251041647313 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA TENDOLO 17/10/2007 529,7 397,6 561,6 465,0 540,0 498,8 498,8 70 

251007921389 HATSU FERNANDO COSTA LESSA 03/01/2008 521,7 492,9 414,8 484,2 500,0 482,7 482,7 71 

251025658054 ANA JULIA DE SOUZA SANTANA 03/10/2007 515,4 439,6 448,2 470,3 540,0 482,7 482,7 72 

251044833274 CAIKE BELLONCI DA CONCEICAO 24/11/2007 513,0 599,2 479,6 436,5 360,0 477,7 477,7 73 

251025429118 JHONATAN PINHEIRO DE CASTRO 27/02/2008 451,4 449,6 375,6 505,8 580,0 472,5 472,5 74 

251052097234 JOAO PEDRO ZAMBONI MUNHOZ 27/08/2007 408,5 443,8 465,0 462,9 580,0 472,0 472,0 75 

251011781266 GESLEY GABRIEL PEDRO CRESCENCIO 24/03/2003 527,5 341,5 520,6 504,0 440,0 466,7 466,7 76 

251022619059 EZEQUIEL VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/07/2006 491,5 443,4 454,6 558,2 360,0 461,5 461,5 77 

251007383085 BRUNO MARTINS 31/08/2006 470,7 347,2 441,7 500,7 520,0 456,1 456,1 78 

251053971627 JESSICA PEREIRA DE FREITAS 03/06/1993 504,0 451,4 458,6 371,8 480,0 453,2 453,2 79 

251003820395 YASMIN LAIS DOS SANTOS 15/05/2005 444,0 392,7 437,9 462,3 500,0 447,4 447,4 80 

231018188517 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09/06/2000 501,0 440,2 510,5 415,1 360,0 445,4 445,4 81 

251004817705 BRENO FERREIRA DE MORAES SILVA 28/03/2008 483,7 396,7 451,0 464,6 420,0 443,2 443,2 82 

241040283871 SUSEJ MARLEY BRITO SELICATO 03/10/2006 393,5 379,1 473,6 392,5 480,0 423,7 423,7 83 

251002778214 RAFAEL NAKATA MAIOLINI BRISOLLA 10/07/2007 479,4 413,2 387,4 500,2 320,0 420,0 420,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015010654 ABNER MASSARO SATO 19/03/2008 588,9 683,0 546,3 567,8 600,0 597,2 597,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 15



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002576832 DAVID SOARES DE PAULA 25/02/2008 625,2 778,0 574,9 586,5 720,0 656,9 656,9 1 

251008804543 GEOVANI VIEIRA DOS SANTOS 04/05/2007 589,7 679,2 598,1 554,3 840,0 652,3 652,3 2 

251030151608 GABRIEL YAGO ALVES MENDONCA 27/01/2008 594,8 609,5 627,4 565,8 860,0 651,5 651,5 3 

251038937842 MARIA FERNANDA BONIFACIO GONCALVES 05/03/2008 603,2 602,8 576,4 532,5 940,0 651,0 651,0 4 

251043463404 PEDRO LUIZ SARTORIO JANUARIO 28/05/2007 600,9 722,6 632,1 603,3 680,0 647,8 647,8 5 

251025305920 MATHEUS VIANA FONSECA ABREU 23/04/2008 606,1 727,0 554,5 648,8 680,0 643,3 643,3 6 

251014253172 ANA CLARA MARTINS 04/03/2008 619,1 693,5 645,2 571,5 580,0 621,9 621,9 7 

251024406323 DIEGO NEVES CAVALCANTE 13/06/2007 578,9 716,9 604,9 517,9 640,0 611,7 611,7 8 

241025534991 LUAN VINICIUS DE SOUSA PEREIRA 30/05/2007 519,3 612,4 541,9 446,3 920,0 608,0 608,0 9 

251051051372 ANA CLARA MARTINS GALDINO 19/11/2007 578,2 594,7 596,8 559,5 700,0 605,8 605,8 10 

251010225059 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2007 568,4 623,6 565,0 495,6 740,0 598,5 598,5 11 

251036503729 GABRIEL LIMA CRUZ 06/08/2003 633,7 734,2 563,4 517,0 500,0 589,7 589,7 12 

251038237599 GUILHERME RODRIGUES SANTOS 13/04/2008 541,9 666,4 564,0 518,8 620,0 582,2 582,2 13 

251018171073 SAMMUEL GUEDES TARGINO 14/02/2008 603,8 601,6 580,0 585,8 460,0 566,2 566,2 14 

231000212846 CAUAN RAMOS DE LIMA 06/04/2006 526,3 615,5 541,4 461,6 660,0 561,0 561,0 15 

241034307116 LUANA CAROLINE DE FRANCA LIMA 27/11/2005 550,7 497,5 549,3 485,9 720,0 560,7 560,7 16 

251029348967 NICOLE MELINA DA SILVA SANTANA 05/09/2007 560,3 478,4 544,8 456,0 720,0 551,9 551,9 17 

251002647005 LEONARDO LOPES FERREIRA BARBOSA 04/09/2007 565,0 569,2 521,8 481,5 620,0 551,5 551,5 18 

251040047630 JEFFERSON KAUA SANTANA PEREIRA 17/08/2007 571,4 695,5 544,1 443,6 500,0 550,9 550,9 19 

251002953783 LETICIA FRANCINE MORAES 13/06/2007 499,5 538,9 608,0 510,4 580,0 547,4 547,4 20 

251021696397 JULIANA CRISTINA SOBRAL CAVALCANTE 28/01/2008 579,2 552,1 519,9 464,0 620,0 547,0 547,0 21 

231043460535 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 14/06/2005 558,1 590,1 543,4 543,0 480,0 542,9 542,9 22 

241047057260 MOZAIR PEDROSO DE ALMEIDA FILHO 18/11/2004 475,2 474,6 489,3 449,4 820,0 541,7 541,7 23 

251027612075 JOAO VICTOR SILVA UZUM 27/05/2007 551,8 609,7 545,4 538,4 460,0 541,1 541,1 24 

251017188599 JOAO PEDRO OLIVEIRA JORDAO 24/04/2008 542,3 496,6 509,4 524,1 620,0 538,5 538,5 25 

251006485527 KETLEN VASCONCELOS ALMEIDA 11/05/2007 568,3 537,2 500,6 527,0 540,0 534,6 534,6 26 

251009998872 LUCAS DANIEL CORDEIRO DE ARAUJO 26/08/2007 595,1 521,4 543,2 515,1 480,0 531,0 531,0 27 

251047478028 KAILANE CRISTINA ALVES DE SOUSA 18/11/2006 555,9 469,8 482,7 460,9 660,0 525,9 525,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 16



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 29 

251051987708 EDUARDO JESUS DOS SANTOS 21/12/2007 552,3 598,8 478,1 440,7 540,0 522,0 522,0 30 

251010485380 JAMILLY GOMES DA SILVA 07/08/2003 588,4 530,2 568,8 487,6 400,0 515,0 515,0 31 

251011357877 LYAN DOS SANTOS RIBEIRO 25/09/2007 498,7 548,1 442,6 496,1 520,0 501,1 501,1 32 

251041647313 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA TENDOLO 17/10/2007 529,7 397,6 561,6 465,0 540,0 498,8 498,8 33 

251007921389 HATSU FERNANDO COSTA LESSA 03/01/2008 521,7 492,9 414,8 484,2 500,0 482,7 482,7 34 

251025658054 ANA JULIA DE SOUZA SANTANA 03/10/2007 515,4 439,6 448,2 470,3 540,0 482,7 482,7 35 

251044833274 CAIKE BELLONCI DA CONCEICAO 24/11/2007 513,0 599,2 479,6 436,5 360,0 477,7 477,7 36 

251022619059 EZEQUIEL VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/07/2006 491,5 443,4 454,6 558,2 360,0 461,5 461,5 37 

251053971627 JESSICA PEREIRA DE FREITAS 03/06/1993 504,0 451,4 458,6 371,8 480,0 453,2 453,2 38 

251003820395 YASMIN LAIS DOS SANTOS 15/05/2005 444,0 392,7 437,9 462,3 500,0 447,4 447,4 39 

231018188517 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09/06/2000 501,0 440,2 510,5 415,1 360,0 445,4 445,4 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Ciência da Computação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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